РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

Исполнительного  комитета

Верхнеуслонского муниципального района

422570, село Верхний Услон, ул. Чехова д. 18

тел.: (8843-79) 2-12-67,  факс: (8843-79)  2-12-67

E-mail: Ispolkom.Verhniy-usl@tatar.ru

ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан  муниципаль районының
Башкарма комитет

ҖИТӘКЧЕСЕ

422570, Югары Ослан авылы, Чехов ур., 18 нче йорт

тел.: (8843-79) 2-12-67,  факс: (8843-79)  2-12-67

E-mail: Ispolkom.Verhniy-usl@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР
от  06.04.2016                                                                               №362

О внесении изменений и дополнений в постановление

руководителя Исполнительного комитета

Верхнеуслонского муниципального района от 23.03.2016 №303

« О Программе дорожных работ, выполняемых за счет средств

муниципального дорожного фонда на 2016 год по Верхнеуслонскому

муниципальном району»

В целях осуществления контроля по  своевременному завершению работ по

приведению в нормативное состояние дорожно-уличной сети на дорогах  общего

пользования местного значения и их приемке,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  в Программу дорожных работ,  выполняемых за счет средств

муниципального дорожного фонда на 2016 год по Верхнеуслонскому

муниципальному району,  утвержденной постановлением руководителя

Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района от

23.03.2016 №303,  изменения  и изложить его в редакции согласно

Приложения №1 .

Руководитель

Исполнительного комитета                      Л.С. Хакимзянов

Подг. и отп.

Хабибрахманова Р.С.

Приложение №1

к постановлению

руководителя

Исполнительного комитета

№362 от 06.04.2016

Программа дорожных работ, выполняемых за счет средств

муниципального дорожного фонда на 2016 год по Верхнеуслонскому

муниципальному району

Наименование населенного пункта, улицы Протяженность

п.м.

1.
с.Верхний Услон ул. Чехова

821

Итого:

821

Управляющий делами

Исполнительного комитета                     А.К. Мингазова